

Årsredovisning

för

Fjellteknik Jemtland AB

559376-4045

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emil Persson, Styrelseledamot
2025-06-11

Styrelsen för Fjellteknik Jemtland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver entreprenadverksamhet, i företrädesvis väglöst land, åt statliga och regionala organisationer. Detta år är företagets andra hela verksamhetsår.

Företaget har sitt säte i Åre Kommun, Jämtland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Fjelltekniks omsättning har ökat markant under året vilket har sin grund i de investeringar som gjorts inom konceptframtagning och projekteringsarbete de senaste åren. Två större brobyggen har slutförts med god avkastning, vilket har haft en positiv inverkan på både omsättning och resultat. Efterfrågan på företagets kompetens inom brobyggnation i väglöst land har fortsatt att öka, vilket ytterligare har stärkt bolagets position på marknaden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022 (9 mån)
Nettoomsättning	6 821	3 827	3 420
Resultat efter finansiella poster	683	26	144
Soliditet (%)	26,5	13,6	38,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	82 979	20 110	128 089
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		20 110	-20 110	0
Årets resultat			537 296	537 296
Belopp vid årets utgång	25 000	103 089	537 296	665 385

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	103 088
årets vinst	537 296
	640 384
disponeras så att i ny räkning överföres	640 384
	640 384

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 820 969	3 827 041
Övriga rörelseintäkter		5 193	35 575
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 826 162	3 862 616
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 265 355	-1 485 015
Övriga externa kostnader		-1 111 975	-1 220 052
Personalkostnader	2	-544 061	-978 645
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-142 298	-107 301
Summa rörelsekostnader		-6 063 689	-3 791 014
Rörelseresultat		762 472	71 603
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		612	1 061
Räntekostnader och liknande resultatposter		-80 482	-46 945
Summa finansiella poster		-79 870	-45 884
Resultat efter finansiella poster		682 602	25 719
Resultat före skatt		682 602	25 719
Skatter			
Skatt på årets resultat		-145 306	-5 609
Årets resultat		537 296	20 110

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	249 307	241 866
Inventarier, verktyg och installationer	4	324 407	285 778
Summa materiella anläggningstillgångar		573 714	527 644
Summa anläggningstillgångar		573 714	527 644
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 387 126	0
Övriga fordringar		294 680	210 209
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		138 546	47 500
Summa kortfristiga fordringar		1 820 352	257 709
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		228 218	376 714
Summa kassa och bank		228 218	376 714
Summa omsättningstillgångar		2 048 570	634 423
SUMMA TILLGÅNGAR		2 622 284	1 162 067

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		103 088	82 979
Årets resultat		537 296	20 110
Summa fritt eget kapital		640 384	103 088
Summa eget kapital		665 384	128 088
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		37 666	37 666
Summa obeskattade reserver		37 666	37 666
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		641 400	513 936
Övriga skulder		-223 992	-228 251
Summa långfristiga skulder		417 408	285 685
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		223 992	439 240
Leverantörsskulder		712 487	237 731
Skatteskulder		117 673	0
Övriga skulder		314 182	28 657
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		133 491	5 000
Summa kortfristiga skulder		1 501 825	710 628
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 622 284	1 162 067

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: Maskiner 5 år
Inventarier 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	302 332	0
Inköp	74 080	302 332
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	376 412	302 332
Ingående avskrivningar	-60 466	0
Årets avskrivningar	-66 639	-60 466
Utgående ackumulerade avskrivningar	-127 105	-60 466
Utgående redovisat värde	249 307	241 866

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	336 877	96 000
Inköp	114 288	304 877
Försäljningar/utrangeringar	0	-64 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	451 165	336 877
Ingående avskrivningar	-51 099	-12 792
Årets avskrivningar	-75 659	-38 307
Utgående ackumulerade avskrivningar	-126 758	-51 099
Utgående redovisat värde	324 407	285 778

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 641.400 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	417 408	285 685
	417 408	285 685
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	223 992	439 240
	223 992	439 240

Not 6 Ställda säkerheter

Tillgångar med äganderättsförbehåll är grävmaskin och 6-hjuling.

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	395 000	395 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	257 384	479 643
	652 384	874 643

Undersåker 2025-06-11

Emil Persson
Emil Persson